

5 TIPS FÖR EN LYCKAD MEDLEMSREKRYTERING!

Svenska FN-förbundets dröm är att vi tillsammans kan skapa en bättre värld och nå de globala målen till år 2030. Vi kan tillsammans göra stor skillnad och allas insatser räknas och är viktiga. Här nedan hittar ni fem tips på hur ni i er FN-elevförening kan rekrytera nya medlemmar till er förening för att stärka ert arbete för en bättre värld!

1. ARRANGERA EN AKTIVITET

Arrangera en aktivitet som gör att er FN-elevförening syns på skolan och som kan locka fler att vilja bli medlemmar i er förening. Använd gärna den presentation som tagits fram om FN-elevföreningar för att berätta om er viktiga roll. Ni hittar presentationen under FN-elevföreningarnas puff på portalen för FN-skola fn.se/portalen. Där hittar ni även tips på olika aktiviteter och aktioner.

2. BERÄTTA VARFÖR JUST DU ÄR MEDLEM

Din egen berättelse är den starkaste. När du värvar medlemmar, berätta varför just du är medlem i er skolas FN-elevförening och berätta vilka frågor som engagerar dig. Din personliga berättelse kan vara det som övertygar fler att vilja gå med och känna samma engagemang som du gör. Väv gärna in i din berättelse om de globala målen och fråga om den blivande medlemmen vill dela din dröm.

3. BERÄTTA VAD ETT MEDLEMSKAP HAR ATT ERBJUDA

Använd bladet *Engagera dig i FN-elevföreningen* som du hittar på portalen för FN-skola för att berätta om vad ett medlemskap har att erbjuda; lära sig mer om FN och omvärlden, utvecklas och göra skillnad, bidra till att ungdomars röster hörs, bidra till att de globala målen uppnås, träffa andra engagerade, möjlighet att söka nationella uppdrag för FN-förbundet samt stöd, tips och råd från FN-förbundet.

4. VÅGA FRÅGA!

Ibland är det bara frågan som fattas: Vill du också bli medlem i vår FN-elevförening? Alla vet inte att det är möjligt att bli medlem. Att faktiskt få frågan kan vara det som avgör

5. GÖR DET ENKELT ATT BLI MEDLEM PÅ PLATS

Ha en surfplatta eller smart mobiltelefon på plats för att hjälpa nya medlemmar att registrera sitt medlemskap med en gång.

PS. GLÖM INTE TA HAND OM DE NYA MEDLEMMARNA!

För att inte tappa de nya medlemmar din FN-elevförening har rekryterat är det viktigt att få återkoppling. Bjud in de nya medlemmarna till en aktivitet eller ett möte så snart som möjligt. Gör att de nya medlemmarna känner sig sedda.